
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav 29.9.2021 

 Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 05. a 06. října 2021 

(vždy od 8:00 hod. do 18:00 hod.)  

  087  Lovosice - Česká Lípa  DÚK Lovosice - Dubičná   IDOL Úštěk - Česká Lípa  
km

  
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak  6103 

  
 

 6103 

  
 

 406104 

  
 

 6105 

  
 

 406106 

  
 

 6107 

  
 

 406108 

  
 

 6109 

  
 

 406110 

  
 

 6111 

  
 

 406112 

  
 

   

        Ústí nad Labem hl.n. 090  5 39  7 39   9 39   11 39   13 39   15 39     

  Ze stanice Louny  Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
   

0
  

Lovosice 090,097,114,T4 701    6 02  8 00   10 00   12 00   14 00   16 00     
2

  
Lovosice závod 701    6 04           14 03   16 03     

4
  

Žalhostice 617    6 08  8 06   10 06   12 06   14 06   16 06     
6

  
Litoměřice Cihelna 601    6 12  8 10   10 10   12 10   14 10   16 10     

8
  

Litoměřice horní nádraží 601    6 14  8 12   10 12   12 12   14 12   16 12     

 Litoměřice horní nádraží 601  6 15  8 15   10 15   12 15   14 15   16 15     
12

  
Trnovany u Litoměřic 626  6 19  8 19   10 19   12 19   14 19   16 19     

15
  

Ploskovice 622  6 24  8 24   10 24   12 24   14 24   16 24     
20

  
Horní Řepčice 638  6 30  8 30   10 30   12 30   14 30   16 30     

22
  

Liběšice 635  6 36  8 35   10 35   12 35   14 35   16 35     
26

  
Úštěk 631, 2036   6 42  8 41   10 41   12 41   14 41   16 41     

 Úštěk 631, 2036  6 43  8 42  9 10  10 42  11 10  12 42  13 10  14 42  15 10  16 42  17 10    
30

  
Dubičná 631, 2036  6 48    9 15    11 15    13 15  14 48  15 15  16 48  17 15    

34
  

Blíževedly 2034   6 54  8 54   10 54   12 54   14 54   16 54     

  Blíževedly 2034  6 59  8 59   10 59   12 59   14 59   16 59     
36

  
Kravaře v Čechách 2027  7 02  9 02   11 02   13 02   15 02   17 02     

39
  

Stvolínky 2019  7 05  9 05   11 05   13 05   15 05   17 05     
44

  
Zahrádky u České Lípy 2014  7 12  9 12   11 12   13 12   15 12   17 12     

50
  

Česká Lípa hl.n. 080,086 2001   7 20  9 20   11 20   13 20   15 20   17 20     

  087  Česká Lípa - Lovosice IDOL Česká Lípa - Úštěk   DÚK Dubičná - Lovosice 
km

  
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak  6102 

  
 

 406103 

  
 

 6104 

  
 

 406105 

  
 

 6106 

  
 

 406107 

  
 

 6108 

  
 

 406109 

  
 

 6110 

  
 

 406111 

  
 

 6112 

  
 

   

0
  

Česká Lípa hl.n. 080,086 2001  6 35   8 35   10 35   12 35   14 35   16 35    
6

  
Zahrádky u České Lípy 2014  6 42   8 42   10 42   12 42   14 42   16 42    

11
  

Stvolínky 2019  6 50   8 50   10 50   12 50   14 50   16 50    
14

  
Kravaře v Čechách 2027  6 54   8 54   10 54   12 54   14 54   16 54    

16
  

Blíževedly 2034   6 57   8 57   10 57   12 57   14 57   16 57    

 Blíževedly 2034  6 58   8 58   10 58   12 58   14 58   16 58    
20

  
Dubičná 631, 2036   7 03  8 35    10 35    12 35    14 35  15 03  16 35  17 03    

24
  

Úštěk 631, 2036    7 09  8 40  9 08  10 40  11 08  12 40  13 08  14 40  15 09  16 40  17 09    

 Úštěk 631, 2036   7 10   9 10   11 10   13 10   15 10   17 10    
28

  
Liběšice 635   7 17   9 17   11 17   13 17   15 17   17 17    

30
  

Horní Řepčice 638   7 21   9 21   11 21   13 21   15 21   17 21    
35

  
Ploskovice 622   7 27   9 27   11 27   13 27   15 27   17 27    

38
  

Trnovany u Litoměřic 626   7 31   9 31   11 31   13 31   15 31   17 31    
42

  
Litoměřice horní nádraží 601    7 36   9 36   11 36   13 36   15 36   17 36    

 Litoměřice horní nádraží 601    7 43   9 43   11 43   13 43   15 43   17 43    
44

  
Litoměřice Cihelna 601    7 45   9 45   11 45   13 45   15 45   17 45    

46
  

Žalhostice 617    7 49   9 49   11 49   13 49   15 49   17 49    
48

  
Lovosice závod 701                       

50
  

Lovosice 090,097,114,T4 701    7 54   9 54   11 54   13 54   15 54   17 54    

  Do stanice Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
Louny 
město 

 
Louny 
město 

 Louny 
město 

 
Louny 
město 

   

        Ústí nad Labem hl.n. 090   8 15   10 15   12 15   14 15   16 15   18 15    

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) 

 viz trať 087 

 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati 087 Lovosice - Česká Lípa, která bude 

probíhat v úseku Úštěk - Blíževedly ve dnech 05. a 06. října 2021 vždy od 8:00 hod. do 18:00 hod. 

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

 Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) dle Výlukového 

jízdního řádu v úseku Úštěk - Blíževedly (a zpět).  

 Zastávka Dubičná bude obsluhována náhradní dopravou ze/do stanice Úštěk. 
 Cestující z Dubičné směr Česká Lípa hl.n. a zpět mohou použít minibusu s přestupem v Úštěku na 

náhradní autobusovou dopravu (NAD) bez doplatku rozdílu jízdného. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Úštěk - na autobusové zastávce "Úštěk, žel.st." (před staniční budovou) 

Dubičná - místní komunikace (před železniční zastávkou) 

Blíževedly - na autobusové zastávce "Blíževedly, žel.st." (na silnici III/2605) 
 
 
Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí objednávky na 
adresách: 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/  

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/ 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

